

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западное Электромеханическое Объединение «Завод
Электромашина»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
193315, г. Санкт-Петербург, пр. Большевиков, д. 52, к. 9, офис 412;

место нахождения и место осуществления деятельности,

7811682734, 1187847046727

идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Специалист по охране труда; номер рабочего места 33; 1 чел.

2. Кладовщик; номер рабочего места 12; 1 чел.

3. Заместитель генерального директора по работе с OEM клиентами; номер рабочего места 29; 1 чел.

4. Координатор; номер рабочего места 30А; 1 чел.

5. Координатор; номер рабочего места 31А (30А); 1 чел.

6. Аналитик товарного запаса; номер рабочего места 32; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),
индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда
по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов
признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным
требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании заключения эксперта № 07622-2 от 09.06.2022 Дорошенко Н.В. (№ в реестре 3906)

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения
исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью «ББК»;

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 513

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)



Дата подачи декларации 17 июня 2022 год


(подпись)

Рачевская Маргарита Семеновна

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего
декларацию)



Общество с ограниченной ответственностью «ББК»

Аттестат аккредитации № РОСС RU.0001.519103

Реестр организаций, оказывающих услуги в области охраны труда №2338 от 24.04.2012

Реестр организаций, проводящих Специальную оценку условий труда № 513 от 22.02.2018

сопровождение бизнеса

196084, Санкт-Петербург,
Московский пр., д. 74, лит. Б
Тел. (812) 209-05-02
www.bbk.le, info@bbk.le

от 17.06.2022 №622
на № _____ от _____

Генеральному директору
ООО «СЗЭМО «Завод
Электромашина»
М.С. Рачевской

Уведомление

о передаче в информационную систему учета сведений о результатах проведения специальной оценки труда

В соответствии с требованиями ч. 3 ст. 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», уведомляем Вас о том, что результаты проведения специальной оценки условий труда, утвержденные 16.06.2022г., номер отчета/идентификационный номер – 1752275 / 543406, переданы в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда 16.06.2022г.

Приложение: Выписка из Федеральной государственной информационной системы учета результатов проведения специальной оценки условий труда на 2 л.

Генеральный директор
ООО «ББК»



Е.В. Уткина



от 16.06.2022 г.

Генеральному директору
ООО «ББК»
Уткиной Е.В.

Уведомление
об утверждении отчета о проведении специальной оценки условий труда

В соответствии с требованиями ч. 5.1. ст. 15 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда", уведомляем Вас о том, что Отчет о проведении специальной оценки условий труда в ООО «СЗЭМО «Завод Электромашина» утвержден 16.06.2022 г., копия Отчета будет отправлена 17.06.22 г. в Ваш адрес заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении.

Генеральный директор

Рачевская М.С.



ООО «СЗЭМО «Завод Электромашина» ИНН 7811682734
193315, г. Санкт-Петербург, пр. Большевиков, д. 52, корпус № 58
сайт: www.szemo.ru e-mail: info@szemospb.ru

подпись *М.С. Рачевская*

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращённая продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Заместитель генерального директора по работе с OEM клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (30А)	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Аналитик товарного запаса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 15DA0EAF3170AE02FE0DFBDA418DB7EA394343E
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48